
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ОСТЕРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» 

(МБДОУ «Остерский детский сад «Солнышко») 

 

ПРИКАЗ 

от 05.02.2025   № 1-д 

Об отчислении воспитанника 

(ФИО) 

 

На основании заявления родителя (законного представителя) ФИО  от 05.02.2025 

года, в связи с переменой места жительства 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. ФИО, дата рождения, отчислить из средней группы «Затейники» 05 февраля 2025 

года в связи с переменой места жительства (с переездом в г. Десногорск, 3 мкр-н, 

дом 14, кв.60). 

2.Личное дело ФИО, дата рождения, и медицинскую карту  выдать на руки 

заявителю. 

4.Воспитателям Затовканюк Елене Валентиновне и Селивёрстовой Олесе 

Геннадьевне внести изменения в соответствующую документацию. 

   

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


